
Uchwala Nr XXX/20/2009
Rady Gminy Bodzechów
z dnia 6 marca 2009 roku

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2009 rok .

Na podstawie art. 1 8 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1 990 roku o samorządzie gminnym
/Dz.U. z 200 1 roku Nr 142 póz. 1 59 1 z późniejszymi zmianami'' oraz art.184 ust. l ustawy

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249 poz.2 104 z późniejszymi zmianami/

Rada Gminy uchwala co następuje :
§ 1

Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia :
l . Dział 600 - Transport i łączność , rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk

żywiołowych § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin o kwotę 300.000 zł , zgodnie z otrzymanym pismem
Nr YI.6825-2/09 od Wojewody Świętokrzyskiego .

2. Dział 756 - Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział
7562 1 - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa § 0020 -
Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 358 zł .

§2
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia :

l . Dział 758 - Różne rozliczenia , rozdział 7580 1 - Część oświatowa subwencji ogólnej
dla jednostek samorządu terytorialnego § 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa
o kwotę 389.2 1 7 zł.

2. Dział 756 - Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział
75621 -Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa § 0010-
Podatek dochodowy od osób fizycznych o kwotę 141 zł .

§3
Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia :

l . Dział 600 - Transport i łączność , rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych § 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę 300.000 zł , z
przeznaczeniem na odbudowę po powodzi drogi gminnej Nr 000222T w miejscowości
Chmielów .

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr l
do niniejszej uchwały .

§5
W związku z § 4 niniejszej uchwały zmianie ulegają załączniki Nr 3 i 3a do uchwały
budżetowej , poświęcone limitom wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i
zadaniom inwestycyjnym rocznym. Otrzymują one brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 i 3
do niniejszej uchwały .

§ 6
W związku z § 2 niniejszej uchwały zwiększa si? planowane przychody gminy § 952 p
kwotę 389.000 zł , Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej , poświęcony przychodom i%

rozchodom budżetu otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.



§7
Dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej, poświęconemu planowi
przychodów i wydatków zakładów komunalnych . Otrzymuje on brzmienie zgodne z
załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały .

§8
W związku z § 4 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej,
poświęcony dotacjom celowym. Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do
niniejszej uchwały .

§9
W związku z § 6 niniejszej uchwały zmianie ulega § 10 ust. l pkt 2 uchwały budżetowej.
Otrzymuje on brzmienie :
„ sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 7.589.000 zł
W tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku ze środkami określonymi w
umowie zawartej z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii
Europejskiej -wkwocie O z ł „ .

§ 1 0
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

§ 1 1
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§12
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący Rady Gminy

Władysława Ćwik


